SCRN 702/703 - Bloco B - Térreo - Lojas 40 e 50 - Edifício Benvenuto - Asa Norte - 70.720-620 - Brasília/DF
Site: www.funprespjud.com.br / E-mail: sap@funprespjud.com.br / Telefone: (61) 3217-6598

FUNPRESP-JUD

FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº: 00.011/2015. CONTRATO Nº: 011/2015. CONTRATANTE: Fundação de Previdência
Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário. CONTRATADA: Serviço Federal de
Processamento de Dados - SERPRO - CNPJ: 33.683.111/0001-07. OBJETO: Prorrogação da vigência
contratual. FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 30/06/2018 a 29/06/2019.
VALOR: R$ 135.972,00. ASSINATURA: 19/06/2018.

Extrato publicado no Diário Oficial da União (DOU) em 20/06/2018.
Disponível em:  http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=20/06/2018&jornal

=530&pagina=183

Brasília, 20/06/2018.

MARCIO LIMA MEDEIROS
Diretor de Administração